
conform ctr 96/07.02.2023

I.D.: 81159907

Data publicarii	18.04.23	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.466,40 RON - 6.466,40 RON

Descriere: Reparatii de capital la dispensarul uman din localitatea Viile Satu Mare Transport pietris si nisip pentru beton cu buldo 3 ore x 108.29 lei/ora = 324.87 lei Amestecat beton cu tractor 9 ore x 92.82 lei/ora = 835.38 lei Transport alte materiale 2 ore x 92.82 lei/ora = 185.64 lei Turnat trotuar si scari 2850 lei Vopsit balustrazi si streasina 20 ore x 23.75 lei/ora = 475 lei Curatat streasina 20 ore x 23.75 lei/ ora = 475 lei Pus gresie 35 mp x 33.26 lei/mp = 1164.10 lei Montat profil trepte 950 lei Curatat imprejurimi/incarcare moloz 10.5 ore x 23.75 lei/ora = 249.38 lei Transport moloz 2 ore x 92.82 lei/ora = 185.64 lei Total 7695.01 lei, TVA inclus.
